[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                                                                                 Добринского  муниципального района  Липецкой области
63-сессия V-созыва
Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2020г.                                 с.Дурово                                        №213-рс
О «Прогнозном  плане (программе) приватизации муниципального

имущества сельского поселения  Дуровский  сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на 2020 год»
           Рассмотрев обращение  администрации  сельского поселения Дуровский  сельсовет  о принятии  прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального имущества  администрации сельского поселения Дуровский  сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  на 2020год,  руководствуясь Законом Российской Федерации от 21.12.2001г № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом сельского поселения  Дуровский  сельсовет, учитывая мнение  постоянной комиссии по экономике, бюджету и муниципальной собственности, Совет депутатов  сельского поселения Дуровский  сельсовет

Решил:
1. Принять «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Дуровский  сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на 2020год (прилагается).

2.  Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе администрации для подписания и официального опубликования.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета депутатов
сельского поселения
Дуровский  сельсовет                                                  М.В.Александрова
Приложение №1

к решению Совета депутатов сельского

поселения Дуровский сельсовет от

20.05.2020 г. №213-рс

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества администрации сельского поселения Дуровский  сельсовет на 2020 год.

	№
п/п
	Наименование имущества
	Место расположения
	Характер

объекта

	1
	Земельный участок под зданием мастерской:

Площадь: 1509кв.м

Категория земель: Земли населенных пунктов – для иных целей

Кадастровый номер: 48:04:1540109:13

Свидетельство о государственной регистрации 48 АГ №381466 от 10.07.2013г
	Россия, Липецкая область, Добринский   район, с.Дурово, ул.Школьная, д.14

	1
	Здание мастерской:

Площадь: общая  1488,1кв.м.

Инвентарный номер:258/08
Литер: Б
Этажность:1
Кадастровый (или условный) номер:
48-48-12/006/2011-136
Свидетельство 48 АГ №016801 от 06.08.2011 г.
	Россия, Липецкая область, Добринский   район, с.Дурово, ул.Школьная, д.14
	Нежилое